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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61313065P

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit NEXUS AUDIT & PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi “Bajram Curri” Nd 108,H 
16,Tirane 1022

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime auditimi, sherbime rishikimi, sherbime te tjera te 
sigurise dhe sherbime te lidhura sipas percaktimeve te bera 
per to nga Federata Nderkombetare e Kontabilisteve, kur ato 
jane ne pajtim me natyren e profesionit dhe me kerkesat e 
legjislacionit ne fuqi; Konsulence ekonomike, financiare dhe 
fiskale per shoqerite tregtare, personat fizike, individe dhe 
organizata te tjera, te njohura nga legjislacioni fiskal, ligji 
"Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare" dhe Kodi 
Civil;Sherbime Kontabiliteti dhe te lidhura; Sherbime 
ristrukturimi dhe operacione te vecanta te shoqerive tregtare, 
lidhur me ndarjen, bashkimin, perthithjen, zmadhimin dhe 
zvogelimin e kapitalit dhe likuidimin; Sherbime ligjore ne 
fushen tregtare, fiskale dhe kontabile, ekspertize 
kontabile,analiza financiare dhe fiskale per llogari te 
institucioneve publike dhe private, sipas kerkeses. Sherbime 
si perfaqesues tatimor dhe perfaqesim te paleve te treta, sipas 
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percaktimeve ligjore; Vleresime te aktiviteteve tregtare, 
vleresime te pasurive te luajtshme, te paluajtshme, aktive te 
tjera materiale dhe jomateriale; Pergatitje plan biznesi, 
buxhetime dhe analiza financiare, studime tregu, studime 
fizibiliteti; Trajnime dhe furnizim me personel te kualifikuar, 
mesimdhenie me module teorike dhe praktike te natyres 
kontabile, fiskale dhe tregtare, perpunim dhe prodhim te 
platformave kompjuterike per administrimin e te dhenave 
financiare dhe te kontabilitetit, pjesemarrje ne Borde 
Drejtuese te shoqerive tregtare, botime elektronike dhe te 
shtypit; Ndermjetesim te marreveshjeve tregtare, agjent dhe 
nenagjent per llogari te paleve te treta ne verifikimin dhe 
mbledhjen e tatimeve dhe taksave vendore apo te tjera 
sherbime te lejuara me ligj; Ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar 
nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj
Erion Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2026 Deri: 10/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erion Berberi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXUS AUDIT & PARTNERS
E-Mail: ebauditing@gmail.com  
Telefon: 0692028770  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-561598-01-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23BD581-2BD1-4E42-9C8F-745FCFD4F0CD
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026


